
 
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.11.2024                                                              п. Одоев                                                                          №630 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Одоевская средняя 

общеобразовательная школа имени В.Д. Успенского»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования Одоевский 

район, администрация муниципального образования Одоевский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Одоевская средняя 

общеобразовательная школа имени В.Д. Успенского» (приложение). 

2. Наделить полномочиями выступить заявителем при государственной 

регистрации изменений в Устав муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Одоевская средняя 

общеобразовательная школа имени В.Д. Успенского» директора Кирютину 

Татьяну Ивановну. 

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Одоевский район в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета образования, культуры, молодёжной политики и спорта 

администрации муниципального образования Одоевский район Филина С.Н. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район #3# 

 

 

В.Е. Крупнин 
 



 

 

УТВЕЖДЕНО 

постановлением администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

от 22.11.2024 № 630 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Одоевская средняя общеобразовательная школа имени  

В.Д. Успенского» 

 

 

пункты 2.4, 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.4. Основные виды деятельности Учреждения: 

- образование среднее общее (ОКВЭД 85.14). 

2.5. Дополнительными видами деятельности Учреждения: 

- Деятельность предприятий общественного питания по прочим видам 

организации питания (ОКВЭД 56.29); 

- Образование дошкольное (ОКВЭД 85.11); 

- Образование начальное общее (ОКВЭД 85.12); 

- Образование основное общее (ОКВЭД 85.13); 

- Образование дополнительное детей и взрослых (ОКВЭД 85.41); 

- Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления 

(ОКВЭД 85.41.91).» 

 
 


